



Ekonomisk plan Staffanstorps HK säsongen 2024/2025

Staffanstorps HK går in i verksamhetsåret med plus i kassan och en betryggande buffert i form av positivt eget kapital. Föregående verksamhetsår avslutades med positivt resultat, vilket ytterligare ökat på bufferten inför kommande år.

Intäkter

Föreningens intäkter kommer i huvudsak från medlemsavgifter, sponsring, statliga och kommunala aktivitetsstöd och övriga riktade bidrag, t.ex. från Sparbanksstiftelserna. Vi förväntar oss att intäkterna i huvudsak kommer att vara i paritet med föregående år. Sponsoravtalen för huvud-, guld- och silversponsorer löper på två år. De flesta avtalen har förnyats under säsongen, men arbetet med sponsorerna fortlöper och vi har goda förhoppningar att sponsorintäkterna kommer att öka under kommande säsong. Bronssponsor avtalen är ettåriga, men vi räknar med att minst lika många företag kommer att vilja vara med under kommande säsong. Vi kommer också aktivt att medverka för att föreningen på olika sätt blir synliga bland det växande näringslivet i vår kommun för att skapa nya kontakter och sprida budskapet om folkhälsan i allmänhet och handbollen i synnerhet. Lundaspelen har återupptagits under säsongen, och eftersom vi nu har ett samarbetsavtal med Lugi gällande arrangörskapet så borgar detta för att vi fortsatt kan genomföra turneringen i våra hallar vilket ger oss ett tillskott i kassan och också till de lag som engagerar sig kring detta.

Kostnader

Föreningens kostnader avser i huvudsak matchställ och ledarkläder, utrustning och förbrukningsmaterial, domar- och funktionärsarvoden, utbildningar samt avgifter för seriespel och cuper. Inför kommande säsong så byter vi klädlleverantör från Sportringen till Intersport och också märke från Hummel till Craft. Detta betyder att vi under kommande säsong räknar med att köpa in nya hemmaställ till seniorlagen som spelar med klister, samt till de ungdomslag som använder matchställ. Vi kommer också att fortsätta med t-shirts till bollekis, då det var väldigt populärt och uppskattat hos barnen. Vårt nya avtal med Intersport ger oss tillräckligt med medel för att finansiera de nya inköpen av matchdräkter. När det gäller utrustning och inköp av förbrukningsmaterial räknar vi med något ökade kostnader för utrustning då många av våra grupper har ökat. Förbrukningsmaterial, såsom klister, tejp och ispåsar behöver vi löpande komplettera med under säsongen och räknar med att det förbrukas i normal takt. Domar- och funktionärsarvoden har höjts under säsongen, och även matcher. Detta innebär att våra domarkostnader generellt sätt ökar. En del cuper har återkommit efter pandemin, och fler lag förväntas delta i cuper under kommande säsong, vilket gör att kostnaderna för anmälningsavgifter ökar. Utbildningskostnaderna uppskattar vi kommer att öka då vi har ledare som kan förväntas ta nästa steg i sin handbolls utveckling. Dessutom är planen att vi utbildar våra äldsta ungdomar till ungdoms domare. Övriga kostnader uppskattar vi kommer att vara i paritet med föregående år.

Staffanstorps HK 2024-05-15

Styrelsen i SHK